Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikow 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnoslgska— | runda)

Nowa Ruda, 9- - 10-3-2012

Konkurencja 10
2012-03-09 - 20:20

Mieszane, 4 x 50m zmienny

13 lat
Lista startowa

Serialz?2

3 MKS Piranie Lubin 1

4 MKS "Juvenia" Wroctaw 1

5 REKIN SWIEBODZICE 1/99r
6 REKIN SWIEBODZICE 2/99r
7 WANKAN 1

Seria2z?2

1 MKS Juvenia Wroctaw SSP-72 2
2 1999 KORAL 2

3 MKS Juvenia Wroctaw SSP-72 1
4 1999 KORAL 1

5 WKS Slask Wroctaw 1

6 MKS Piast Glogow 1

7 WKS Slask Wroctaw 2

8 MKS Juvenia Wroctaw SSP-72 3

MKS Piranie Lubin

MKS "Juvenia" Wroctaw

Klub Sportowy REKIN Swiebodzice
Klub Sportowy REKIN Swiebodzice
KLub Sportowy WANKAN

MKS Juvenia Wroctaw SSP-72
UKS KORAL Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP-72
UKS KORAL Wroctaw

WKS Slask Wroctaw

MKS Piast Glogéw

WKS Slask Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw SSP-72

2:35.00
2:28.00
2:30.00
2:40.00
2:48.00

2:24.00
2:18.57
2:17.00
2:10.65
2:14.00
2:18.00
2:22.00
2:27.00

Splash Meet Manager 11, Build 17983

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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